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Styrelsen

Under detta föreningsår har föreningens styrelse bestått av följande:

Miia Seppi, Ordförande
Isabel Flemming, Vice ordförande och REKO-ansvarig
Linn Nyholm, Sekreterare
Wilma Flöijer, Kassör och Medlemsansvarig
Michelle Österblad, Kesproansvarig, Buffis
Emil Sténs, Bidragsansvarig, Representant för fastighetsutskottet
Jenny Löflund, Informatör
Elin Sjöberg, Informatör
Jonna Löfgren, Dekoratör och BTK medlem
Anna Stormblad, Barn- och Tonårsledare
Jennifer Lattunen, Barn- och Tonårsledare
Karin Nyman, Barn- och Tonårsledare

Jari Granö har fungerat som föreningslokalens vaktmästare.

Linn Nyholm och senare Emil Sténs har under året representerat sjätte ringen i
SÖU’s styrelse.

Styrelsen har sammanträtt 10 gånger under föreningsåret, ofta i hybridform.

Verksamhet

Under året har många evenemang och aktiviteter planerats och genomförts. Bland
annat Reko, sportlovsloppis, diskon för barn och småbarn, 1:a Maj-fest, Den stora
talkodagen, bakluckeloppis, pride-flaggning, hållbarhetsvecka med klädbytardag och
marknad, ringlekar i samarbete med byarådet och julgröt. Evenemang som
planerades men inhiberades på grund av för litet intresse bland deltagarna var
spökvandring och julbord.

Malax kommun är fortsättningsvis inhyrda i ungdomsrummet för seniormottagning.
Caritas kläder, bröllop, sitzar, zumba, möten och andra uthyrningar för utomstående
föreningar och privatpersoner har också ordnats. Pidron har träffats mer eller mindre
samtliga måndagar under årets gång.



Styrelsen har också satsat på intern teambuilding med bland annat en gemensam
kryssning till Umeå, deltagande på Johannesgalan och Teaterbesök.

Renoveringar

Följande renoveringar har ägt rum vid Solhem under året:
- Vaktmästarbostadens kök renovering
- Flaggstångens lina fixad
- Uthuset upprustat

Mer leksaker och spel har införskaffats och nya dukar har införskaffats i ett
samarbete med Marthorna. Björkalén som leder fram till solhems ingång har tagits
ner på grund av förruttnelse.

Lokalen Solhem och dess inventarier har använts i snitt 2-3 gånger i veckan för
uthyrning, evenemang samt övrig användning och har brukats jämnt under hela året.

Ekonomi

Mikael Finnäs på Convido har varit vår bokförare och Bodil Backman och Maria
Nordlund har fungerat som verksamhetsgranskare. Tillsammans med bidrag har god
ekonomi från föregående år hållit föreningen flytande. Närmare information om
ekonomin står att läsa i bokslutet.

14 februari 2023

Linn Nyholm, Sekreterare


